PORTARIA Nº 303/19
de 27 de junho de 2019

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Autorizar os Servidores Municipais GRACIELI DOS S. DA ROCHA e
SIDELI  C. GIRARDI a viajarem para São Leopoldo no dia 27 de junho de 2019, a
fim de  participar do Projeto Político Pedagógico e Regimento na União Nacional
dos Conselhos Municipais de Educação.

Autorizar o servidor municipal Delvo Costella a fazer o deslocamento
das referidas funcionárias.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
     em 27 de junho de 2019.

 Claudiocir Milani
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração